
  ZARZĄDZENIE NR 87/2013 

                                                   Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie:  wykonania Zarządzenia Nr 86/2013 Wójta Gminy Nowy Targ  

                   z dnia 29 lipca 2013 r.  

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Wójt Gminy Nowy Targ zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się zmiany planu finansowego jednostki budżetowej w zakresie dochodów – 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się zmiany planu finansowego jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 

2013 rok jak niżej: 

- Urząd Gminy Nowy Targ – zgodnie z załącznikiem nr 2  

- Szkoły podstawowe- zgodnie z załącznikami nr 3-8 

- Gimnazja – zgodnie z załącznikami 9 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – zgodnie z załącznikiem nr 10 

 

 

§ 3 

 

Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o zmianach kwot dochodów i  

wydatków budżetu zgodnie z §1 i §2. 

 

§ 4 

 

Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 

wszystkim jednostkom budżetowym określonym w § 1i § 2  celem przyjęcia zmian planów 

finansowych w tych jednostkach. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


